
 

VIDES IZGLĪTĪBAS NODARBĪBAS MEŽA VIDĒ LVM VIDES IZGLĪTĪBAS PROGRAMMĀ “IZZINI MEŽU” 
 

Laiks 
Programma 

piemērojama 

Nodarbības 

nosaukums 
Īss nodarbības apraksts Pasākuma ilgums Cena kontakti 

no septembra 

līdz maijam 

1. – 12.kl., 

PII 

sagatavošanas 

grupas 

audzēkņiem 

 

“Zaļajā klasē” 

 

Skolēni kopā ar vides izglītības 

speciālistiem, mācoties un praktiski 

darbojoties, iepazīs meža daudzveidību. 

Pieejamas vairākas programmas, kas 

izklāsta katra savu stāstu – koksnes taka, 

meža dzīvnieku taka, putnu taka, meža 

draugu un nedraugu taka. 

 

līdz 1 h / 60 min.  

 

 

Skolēnam 4.50 EUR, 

pedagogam uz katriem 

desmit skolēniem – 

brīvbiļete. 

Pirmsskolas vecuma 

bērniem – bezmaksas. 

Vairāk 

informācijas par 

vides izglītības 

iespējām pa mob. 

T.29183595 

(skolotāja Inese) 

T.29257677 

(skolotāja Ieva) 

 

no septembra 

līdz maijam 

Pirmsskolas 

un 

sākumskolas 

grupas 

audzēkņiem 

“Meža mātes 

taka” 

Bērni kopā ar vides gidu / pasaku tēlu 

mācīsies lasīt dabas grāmatu un Meža mātes 

atstātos padomus. Izstaigās Pasaku meža 

stāstiem bagātās takas, izzinot meža dzīvi 

un atpazīstot tā dažādos iemītniekus. 

līdz 2 h/120 min.  

Skolēnam 4.50 EUR, 

pedagogam uz katriem 

desmit skolēniem – 

brīvbiļete. 

Pirmsskolas vecuma 

bērniem – bezmaksas. 

Informācija pa 

mob. T.28309394 

marts / aprīlis 

novembris 

1. – 12.kl., 

PII 

sagatavošanas 

grupas 

audzēkņiem 

pārgājiens 

parka teritorijā 

“Pārmaiņu 

laiks mežā” 

Rudens vai pavasara pārgājiens dabas parka 

takās kopā ar vides izglītības speciālistiem. 

Aktīvi līdzdarbojoties skolēni izzinās 

mainīgo meža dabu,  meklēs, atradīs un 

iepazīs dažādu meža iemītnieku atstātās 

“pēdas” un izpētīs dižsila taku noslēpumu. 

līdz 2 h/120 min.  

Ir iespēja organizēt 

kopīgu pikniku. 

Skolēnam 4.50 EUR, 

pedagogam uz katriem 

desmit skolēniem – 

brīvbiļete. 

Pirmsskolas vecuma 

bērniem – bezmaksas. 

Vairāk 

informācijas par 

vides izglītības 

iespējām pa mob. 

T.29183595 

(skolotāja Inese) 

T.29257677 

(skolotāja Ieva) 

no septembra 

līdz maijam 

Sākumskolas 

skolēniem 

“Annas 

Brigaderes 

bērnības 

zeme” 

Kopā ar vides gidu skolēni izzinās parka 

senāko daļu – Pasaku mežu. Izstaigās 

vecākās parka takas, iepazīs rakstnieces 

daiļradi un saistību ar Tērveti un Tērvetes 

silu, meklēs un atradīs kokā kaltus tēlus pēc 

Annas Brigaderes pasaku lugu motīviem.  

līdz 2 h/120 min. 

Skolēnam 4.50 EUR, 

pedagogam uz katriem 

desmit skolēniem – 

brīvbiļete. 

Iespējams apgūt 

programmā “Skolas 

soma”. 

Informācija pa 

mob. T.28309394 

  



septembris 

oktobris 

novembris 

Pamatskolas 

skolēniem 

6.kl. 

Pārgājiens ar 

uzdevumiem 

“Meža 

ekspedīcija” 

 

Mežu ekspedīcija - aptuveni 2 km garš 

izglītojošs pārgājiens dabā ar 10 meža 

izziņas pieturām kopā ar vides izglītības 

speciālistiem. 

Pārgājiena saturs veidots atbilstoši 6.kl. 

dabaszinību mācību programmai. 

Pasākuma ilgums 

līdz 3h/180 min. 

Pasākuma norisi un 

inventāru bez 

maksas nodrošina 

LVM. Noslēgumā 

skolēnus gaida 

pikniks ar 

ugunskuru. 

Nodarbība bez 

maksas. 

Vairāk 

informācijas par 

nodarbību pa 

mob. T.29183595  

(skolotāja Inese) 

T.29257677 

(skolotāja Ieva) 

Pēc nodarbības iespēja aktīvi atpūsties LVM dabas parkā Tērvetē. 

   

   

 


